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FPC-5004E

Kabel instalacyjny skrętka FTP, kat. 5e,
linka 305m, szary

Cechy produktu

Ekranowany kabel LAN FTP linka-
Wysokiej jakości pełne przewody miedziane-
Kategoria 5E-

Specyfikacja

Kabel LAN ekranowany skrętka (FTP)
Kategoria 5E
Materiał przewodnika: skrętka miedziana AWG24
Długość: 1000 stóp (305 m)
Opakowanie: pudełko Reelex

CertyfikatyOpakowanie

Ilość sztuk w kartonie
Objętość kartonu
Waga kartonu, kg
Wymiary opakowania:
Wymiary kartonu DxSxW
Kraj pochodzenia
Kod kreskowy EAN
Kod celny

2
0.07
23.8
235x195x110 mm
460x390x390 mm
CN
8716309016506
8544492000
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